
7 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от    17 марта     2025г. № 309 

 г. Россошь 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения -

город Россошь от 09.11.2021 г. № 1006 «Об 

утверждении муниципальной программы 

городского поселения - город Россошь 

«Развитие культуры и туризма» 

 

 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии 

с решениями сессий Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 

19.12.2024 года №253 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» и от 19.12.2024 года №254 «О внесении изменений в 

решение Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 21.12.2023 года 

№204 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на плановый период 2025 

и 2026 годов», постановлением администрации городского поселения город Россошь от 

24.09.2021г. №844 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

поселения город Россошь от 20.12.2019 года №1460 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения город 

Россошь», распоряжением администрации городского поселения - город Россошь от 24.09.2021 

года №273-р «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в ред. от 18.01.2023г. №10-

р), а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований муниципальной программы 

«Развитие культуры и туризма» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Россошь от 

09.11.2021 г. №1006 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения город 

Россошь «Развитие культуры и туризма» (в ред. от 22.02.2022г. №161, от 07.10.2022 г №1091, от 

10.02.2023г.№ 118, от 01.03.2024г. №208) следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы городского поселения - город Россошь 

«Развитие культуры и туризма» строку: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы)  

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 

384 493,7 тыс. рублей, в т.ч. федеральный бюджет – 8 195,7 тыс. руб., 

областной бюджет –  1 334,2 тыс. руб., местный бюджет – 374 963,8 тыс. 

руб. 

Год  Всего, 

тыс. руб. 

Федеральн

ый бюджет, 

тыс. руб. 

Областно

й бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 58 866,6 2 541,0 413,7 55 911,9 0 



2 
 

2023 65 131,4    1 636,6   266,4 63 228,4 0 

2024 71 508,0   1 923,8    313,2 69 271,0 0 

2025 76 510,6 2 094,3 340,9 74 075,4 0 

2026 55 683,8 0 0 55 683,8 0 

2027  56 793,3 0 0 56 793,3 0 

 

 

заменить на строку: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы)  

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 

445 965,7 тыс. рублей, в т.ч. федеральный бюджет – 11 097,0 тыс. руб., 

областной бюджет –  1 846,6 тыс. руб., местный бюджет – 433 022,1 тыс. 

руб. 

Год  Всего, 

тыс. руб. 

Федеральн

ый бюджет, 

тыс. руб. 

Областно

й бюджет, 

тыс. руб. 

Местный 

бюджет, 

тыс. руб. 

Внебюджет

ные 

источники, 

тыс. руб. 

2022 58 866,6 2 541,0 413,7 55 911,9 0 

2023 65 965,2    1 636,6   306,4 64 022,2 0 

2024 77 245,7    2 144,0    349,1 74 752,6 0 

2025 76 745,9 1 451,3 236,3 75 058,3 0 

2026 81 379,1 1 679,4 273,4 79 426,3 0 

2027  85 763,2 1 644,7 267,7 83 850,8 0 

 

 

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие муниципального казенного учреждения 

городского поселения - город Россошь культурно-досугового объединения «Вдохновение» 

муниципальной программы городского поселения - город Россошь «Развитие культуры и 

туризма» строку: 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 23 595,9 0 0 23 595,9 0 

2023 26 581,4 0 0 26 581,4 0 

2024 29 132,5 0 0 29 132,5 0 

2025 31 366,2 0 0 31 366,2 0 



3 
 

 

заменить на строку: 

 

 

1.3.В паспорте подпрограммы 2 «Сохранение и развитие театрального дела в городском 

поселении  - город  Россошь» муниципальной программы городского поселения - город Россошь 

«Развитие культуры и туризма» строку: 

 

 

 

2026 23 831,0 0 0 23 831,0 0 

2027 24 300,5 0 0 24 300,5 0 

158 807,5 тыс. рублей, в том числе: местный бюджет – 158 807,5  тыс. 

руб. 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 23 595,9 0 0 23 595,9 0 

2023 27 281,7 0 40,0 27 241,7 0 

2024 31 066,0 0 0 31 066,0 0 

2025 31 281,0 0 0 31 281,0 0 

2026 33 726,0 0 0 33 726,0 0 

2027 35 204,0 0 0 35 204,0 0 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

182 154,6 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 40,0 тыс.руб.,  

местный бюджет – 182 114,6 тыс. руб. 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

83 593,6тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет- 8 195,7 тыс. 

руб.; областной бюджет – 1 334,2 тыс. руб.; местный бюджет – 74 063,7 

тыс. руб. 

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 14 192,3 2 541,0 413,7 11 237,6 0 

2023 15 026,3 1 636,6 266,4 13 123,3 0 

2024 16 430,5 1 923,8 313,2 14 193,5 0 

2025 17 715,5 2 094,3 340,9 15 280,3 0 

2026 10 015,0 0 0 10 015,0 0 

2027 10 214,0 0 0 10 214,0 0 

 



4 
 

заменить на строку: 

 

 

1.4.9.В паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение хозяйственной деятельностью учреждений 

культуры» муниципальной программы городского поселения - город Россошь «Развитие 

культуры и туризма» строку: 

 

 

заменить на строку: 

 

Объемы и 

источники 

финансирова

ния 

подпрограмм

ы (в 

действующих 

ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограмм

ы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

106 738,7 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет- 11 097,0 тыс. руб.; 

областной бюджет – 1 806,6 тыс. руб.; местный бюджет – 93 835,1 тыс. руб. 

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 14 192,3 2 541,0 413,7 11 237,6 0 

2023 15 443,8 1 636,6 266,4 13 540,8 0 

2024 18 771,8 2 144,0 349,1 16 278,7 0 

2025 18 717,1 1 451,3 236,3   17 029,5 0 

2026 19 206,3 1 679,4 273,4   17 253,5 0 

2027 20 407,4 1 644,7 267,7    18 495,0 0 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

50 617,0 тыс. рублей, в том числе: местный бюджет - 50 617,0тыс. руб. 

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 7 702,0 0 0 7 702,0 0 

2023 8 901,0 0 0 8 901,0 0 

2024 9 412,0 0 0 9 412,0 0 

2025 9 811,0 0 0 9 811,0 0 

2026 7 312,0 0 0 7 312,0 0 

2027 7 479,0 0 0 7 479,0 0 

 



5 
 

 

1.5. В паспорте подпрограммы 4 «Развитие муниципального казенного учреждения  

городского поселения - город Россошь «Детский развлекательно-развивающий комплекс»» 

муниципальной программы городского поселения - город Россошь «Развитие культуры и 

туризма» строку: 

 

 

заменить на строку: 

 

 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 7 702,0 0 0 7 702,0 0 

2023 8 774,0 0 0 8 774,0 0 

2024 10 552,0 0 0 10 552,0 0 

2025 10 868,0 0 0 10 868,0 0 

2026 11 261,0 0 0 11 261,0 0 

2027 11 686,0 0 0 11 686,0 0 

60 843,0 тыс. рублей, в том числе: местный бюджет – 60 843,0 тыс. руб. 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 13 376,4 0 0 13 376,4 0 

2023 14 622,7 0 0 14 622,7 0 

2024 16 533,0 0 0 16 533,0 0 

2025 17 617,9 0 0 17 617,9 0 

2026 14 525,8 0 0 14 525,8 0 

2027 14 799,8 0 0 14 799,8 0 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

91 475,6 тыс. рублей, в том числе: местный бюджет – 91 475,6 тыс. 

руб. 



6 
 

 

 

 

1.6. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить 

на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации городского 

поселения – город Россошь                                                                                           А.А. Губарьков  

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

96 229,4 тыс. рублей, в том числе: местный бюджет – 96 229,4 тыс. руб. 

Год Всего, тыс. 

руб. 

Федеральный 

бюджет,  

тыс. руб. 

Областной 

бюджет, 

 тыс. руб. 

Местный  

бюджет, 

 тыс. руб. 

Внебюджетные  

источники,  

тыс. руб. 

2022 13 376,4 0 0 13 376,4 0 

2023 14 465,7 0 0 14 465,7 0 

2024 16 855,9 0 0 16 855,9 0 

2025 15 879,8 0 0 15 879,8 0 

2026 17 185,8 0 0 17 185,8 0 

2027 18 465,8 0 0 18 465,8 0 

 



7 
 

              П р и л о ж е н и е   

              к  п о с т а н о в л е н и ю  а д м и н и с т р а ц и и  

              г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  –  г о р о д  Р о с с о ш ь  

              о т  « 1 7 »    м а р т а          2 0 2 5  г .  №  3 0 9  

               

           

              « П р и л о ж е н и е  4  к  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м е  

           « Р а з в и т и е  к у л ь т у р ы  и  т у р и з м а »  

 

               Р а с х о д ы  б ю д ж е т а  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  г о р о д  Р о с с о ш ь  н а  р е а л и з а ц и ю  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы  " Р а з в и т и е  к у л ь т у р ы  и  т у р и з м а "  

статус Наименование 

государственной 

программы,подп

рограммы,основ

ного мероприятя 

наименование ответственного 

исполнителя 

РАСХОДЫ бюджета 

в том числе по годам реализации муниципальной программы 

ВСЕГО 2022 

год 

(первый 

год 

реализа

ции) 

2023 

год 

(второй 

год 

реализа

ции) 

третий год  реализации (2024 год) четвертый год  реализации (2025 год) 2026 год     

(пятый 

год 

реализа

ции) 

2027 год     

(шестой 

год 

реализац

ии) 

Всего 

(бюдж

етные 

ассигн

ования 

в том числе по 

источникам 

Всего 

(бюджет

ные 

ассигнов

ания 

в том числе по 

источникам 

ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ 

1  2  3   4  5  6  7  8  9  1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  

МУНИ

ЦИПА

ЛЬНА

Я 

ПРОГР

АММА 

Развитие 

культуры и 

туризма 

всего 445 965,7 58 866,6 65 965,2 77 245,7 2 144,0 349,1 74 752,6 76 745,9 1 434,4 253,2 75 058,3 81 379,1 85 763,2 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

445 965,7 58 866,6 65 965,2 77 245,7 2 144,0 349,1 74 752,6 76 745,9 1 434,4 253,2 75 058,3 81 379,1 85 763,2 

в том числе ответственный 

исполнитель  

445 965,7 58 866,6 65 965,2 77 245,7 2 144,0 349,1 74 752,6 76 745,9 1 434,4 253,2 75 058,3 81 379,1 85 763,2 

ПОДП

РОГРА

ММА 1 

Развитие 

муниципальног

о казенного 

учреждения 

городского 

поселения 

всего 182 154,6 23 595,9 27 281,7 31 066,0     31 066,0 31 281,0     31 281,0 33 726,0 35 204,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

182 154,6 23 595,9 27 281,7 31 066,0     31 066,0 31 281,0     31 281,0 33 726,0 35 204,0 



8 
 

город Россошь 

КДО 

"Вдохновение" 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

182 154,6 23 595,9 27 281,7 31 066,0     31 066,0 31 281,0     31 281,0 33 726,0 35 204,0 

Основн

ое  

меропр

иятие 

1.1  

Финансовое 

обеспечение 

МКУ г.п.г. 

Россошь КДО 

"Вдохновение" 

всего 182 154,6 23 595,9 27 281,7 31 066,0     31 066,0 31 281,0     31 281,0 33 726,0 35 204,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

182 154,6 23 595,9 27 281,7 31 066,0     31 066,0 31 281,0     31 281,0 33 726,0 35 204,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

182 154,6 23 595,9 27 281,7 31 066,0     31 066,0 31 281,0     31 281,0 33 726,0 35 204,0 

в том 

числе  

  
  

      
  

    
   

    

Мероп

риятие 

1.1.1  

Оплата труда всего 116 790,1 14 386,1 16 837,0 19 442,0     19 442,0 20 507,0     20 507,0 22 301,0 23 317,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

116 790,1 14 386,1 16 837,0 19 442,0     19 442,0 20 507,0     20 507,0 22 301,0 23 317,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

116 790,1 14 386,1 16 837,0 19 442,0     19 442,0 20 507,0     20 507,0 22 301,0 23 317,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.2  

Начисления на 

ФОТ 

всего 35 187,6 4 374,4 5 064,0 5 853,2     5 853,2 6 170,0     6 170,0 6 707,0 7 019,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

35 187,6 4 374,4 5 064,0 5 853,2     5 853,2 6 170,0     6 170,0 6 707,0 7 019,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

35 187,6 4 374,4 5 064,0 5 853,2     5 853,2 6 170,0     6 170,0 6 707,0 7 019,0 

 

Мероп

Прочие 

выплаты 

всего 287,2 7,0 64,4 23,8     23,8 64,0     64,0 64,0 64,0 

287,2 7,0 64,4 23,8     23,8 64,0     64,0 64,0 64,0 



9 
 

риятие 

1.1.3 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

287,2 7,0 64,4 23,8     23,8 64,0     64,0 64,0 64,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.4 

Услуги связи всего 2 804,7 423,2 437,0 468,5     468,5 489,0     489,0 492,0 495,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

2 804,7 423,2 437,0 468,5     468,5 489,0     489,0 492,0 495,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

2 804,7 423,2 437,0 468,5     468,5 489,0     489,0 492,0 495,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.5 

Транспортные 

услуги 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.6 

Услуги , 

работы по 

содержанию 

имущества 

всего 2 804,7 472,4 391,4 483,9     483,9 562,0     562,0 444,0 451,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

2 804,7 472,4 391,4 483,9     483,9 562,0     562,0 444,0 451,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

2 804,7 472,4 391,4 483,9     483,9 562,0     562,0 444,0 451,0 

всего 8 539,9 842,3 1 648,8 1 820,8     1 820,8 1 385,0     1 385,0 1 428,0 1 415,0 



10 
 

  

Мероп

риятие 

1.1.7 

Прочие 

работы,услуги 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

8 539,9 842,3 1 648,8 1 820,8     1 820,8 1 385,0     1 385,0 1 428,0 1 415,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

8 539,9 842,3 1 648,8 1 820,8     1 820,8 1 385,0     1 385,0 1 428,0 1 415,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.8 

Увеличение 

стоимости 

основных 

средств 

всего 761,4 206,6 135,5 277,3     277,3 0,0     0,0 62,0 80,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

761,4 206,6 95,5 277,3     277,3 0,0     0,0 62,0 80,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

761,4 206,6 135,5 277,3     277,3 0,0     0,0 62,0 80,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.9 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

всего 2 161,7 610,7 425,3 494,7     494,7 160,0     160,0 210,0 261,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

2 161,7 610,7 425,3 494,7     494,7 160,0     160,0 210,0 261,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

2 161,7 610,7 425,3 494,7     494,7 160,0     160,0 210,0 261,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.10 

Коммунальные 

услуги 

всего 12 735,8 2 261,7 2 268,3 2 186,8     2 186,8 1 929,0     1 929,0 2 003,0 2 087,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

12 735,8 2 261,7 2 268,3 2 186,8     2 186,8 1 929,0     1 929,0 2 003,0 2 087,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

12 735,8 2 261,7 2 268,3 2 186,8     2 186,8 1 929,0     1 929,0 2 003,0 2 087,0 



11 
 

  

Мероп

риятие 

1.1.11 

Прочие 

расходы 

всего 81,5 11,5 10,0 15,0     15,0 15,0     15,0 15,0 15,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

81,5 11,5 10,0 15,0     15,0 15,0     15,0 15,0 15,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

81,5 11,5 10,0 15,0     15,0 15,0     15,0 15,0 15,0 

  

Мероп

риятие 

1.1.12 

Страхование всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь КДО 

"Вдохновение 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

ПОДП

РОГРА

ММА 2 

Сохранение и 

развитие 

театрального 

дела в 

городском 

поселении 

город Россошь 

всего 106 738,7 14 192,3 15 443,8 18 771,8 2 144,0 349,1 16 278,7 18 717,1 1 434,4 253,2 17 029,5 19 206,3 20 407,4 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

106 738,7 14 192,3 15 443,8 18 771,8 2 144,0 349,1 16 278,7 18 717,1 1 434,4 253,2 17 029,5 19 206,3 20 407,4 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

48 407,9 14 192,3 15 443,8 18 771,8 2 144,0 349,1 16 278,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МБУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

58 330,8 0,0 0,0 0,0 
  

0,0 18 717,1 1 434,4 253,2 17 029,5 19 206,3 20 407,4 

Основн

ое  

меропр

Финансовое 

обеспечение 

МКУК г.п.г. 

всего 93 636,8   11 185,4 13 507,2 16 271,2   16 271,2 16 994,5 0,0 0,0 16 994,5 17 218,5 18 460,0 

93 636,8 11 185,4 13 507,2 16 271,2   16 271,2 16 994,5 0,0 0,0 16 994,5 17 218,5 18 460,0 



12 
 

иятие 

2.1 

Россошь ДТ 

"РАМС" 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

40 963,8 11 185,4 13 507,2 16 271,2   16 271,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Финансовое 

обеспечение 

МБУК г.п.г. 

Россошь ДТ 

"РАМС" 

всего 52 673,0 0,0 0,0 0,0   0,0 16 994,5 0,0 0,0 16 994,5 17 218,5 18 460,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МБУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

52 673,0 0,0 0,0 0,0   0,0 16 994,5 0,0 0,0 16 994,5 17 218,5 18 460,0 

в том 

числе  

  
  

      
  

    
   

    

Мероп

риятие 

2.1.1  

Оплата труда всего 24 488,3 6 872,5 8 073,0 9 542,8     9 542,8 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

24 488,3 6 872,5 8 073,0 9 542,8     9 542,8 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

24 488,3 6 872,5 8 073,0 9 542,8     9 542,8 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.2  

Начисления на 

ФОТ 

всего 7 406,7 2 086,8 2 445,0 2 874,9     2 874,9 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

7 406,7 2 086,8 2 445,0 2 874,9     2 874,9 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

7 406,7 2 086,8 2 445,0 2 874,9     2 874,9 0,0     0,0 0,0 0,0 

 

Мероп

Прочие 

выплаты 

всего 169,9 29,6 61,0 79,3     79,3 0,0     0,0 0,0 0,0 

169,9 29,6 61,0 79,3     79,3 0,0     0,0 0,0 0,0 



13 
 

риятие 

2.1.3 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

169,9 29,6 61,0 79,3     79,3 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.4 

Услуги связи всего 263,6 78,0 87,1 98,5     98,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

263,6 78,0 87,1 98,5     98,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

263,6 78,0 87,1 98,5     98,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.5 

Транспортные 

услуги 

всего 53,7 0,0 17,7 36,0     36,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

53,7 0,0 17,7 36,0     36,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

53,7 0,0 17,7 36,0     36,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.6 

Услуги , 

работы по 

содержанию 

имущества 

всего 382,2 117,5 110,6 154,1     154,1 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

382,2 117,5 110,6 154,1     154,1 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

382,2 117,5 110,6 154,1     154,1 0,0     0,0 0,0 0,0 

всего 3 116,5 475,5 1 046,3 1 594,7     1 594,7 0,0     0,0 0,0 0,0 



14 
 

  

Мероп

риятие 

2.1.7 

Прочие 

работы,услуги 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

3 116,5 475,5 1 046,3 1 594,7     1 594,7 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

3 116,5 475,5 1 046,3 1 594,7     1 594,7 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.8 

Увеличение 

стоимости 

основных 

средств 

всего 673,9 333,8 131,7 208,4     208,4 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

673,9 333,8 131,7 208,4     208,4 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

673,9 333,8 131,7 208,4     208,4 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.9 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

всего 1 798,7 429,8 613,0 755,9     755,9 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

1 798,7 429,8 613,0 755,9     755,9 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

1 798,7 429,8 613,0 755,9     755,9 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.10 

Коммунальные 

услуги 

всего 2 562,9 744,4 909,0 909,5     909,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

2 562,9 744,4 909,0 909,5     909,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

2 562,9 744,4 909,0 909,5     909,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

всего 6,0 1,0 0,0 5,0     5,0 0,0     0,0 0,0 0,0 



15 
 

  

Мероп

риятие 

2.1.11 

Прочие 

расходы 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

6,0 1,0 0,0 5,0     5,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

6,0 1,0 0,0 5,0     5,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.12 

Страхование всего 41,4 16,5 12,8 12,1     12,1 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

41,4 16,5 12,8 12,1     12,1 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

41,4 16,5 12,8 12,1     12,1 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.1.1 

Субсидии 

бюджетного 

учреждения 

всего 52 673,0 0,0 0,0 0,0   0,0 16 994,5 0,0 0,0 16 994,5 17 218,5 18 460,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

52 673,0 0,0 0,0 0,0   0,0 16 994,5 0,0 0,0 16 994,5 17 218,5 18 460,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МБУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

52 673,0 0,0 0,0 0,0     0,0 16 994,5     16 994,5 17 218,5 18 460,0 

Основн

ое  

меропр

иятие 

2.2 

Поддержка 

творческой 

деятельности и 

укрепление 

материально-

технической 

базы театра 

всего 13 101,9 3 006,9 1 936,6 2 500,6 2 144,0 349,1 7,5 1 722,6 1 434,4 253,2 35,0 1 987,8 1 947,4 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

13 101,9 3 006,9 1 936,6 2 500,6 2 144,0 349,1 7,5 1 722,6 1 434,4 253,2 35,0 1 987,8 1 947,4 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

7 444,1 3 006,9 1 936,6 2 500,6 2144 349,1 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



16 
 

в том числе ответственный 

исполнитель МБУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

5 657,8 0,0 0,0 0,0   0,0 1 722,6 1 434,4 253,2 35,0 1 987,8 1 947,4 

в том 

числе  

  
  

      
  

    
   

    

 

Мероп

риятие 

2.2.1 

Прочие 

работы,услуги 

всего 2 771,6 275,0 1 936,6 560,0 480,1 78,2 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

2 771,6 275,0 1 936,6 560,0 480,1 78,2 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

2 771,6 275,0 1 936,6 560,0 480,1 78,2 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

2.2.2 

Увеличение 

стоимости 

основных 

средств 

всего 3 816,5 2 278,8 0,0 1 537,7 1318,4 214,7 4,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

3 816,5 2 278,8 0,0 1 537,7 1318,4 214,7 4,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

3 816,5 2 278,8 0,0 1 537,7 1318,4 214,7 4,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Мероп

риятие 

2.2.3 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

всего 856,0 453,1 0,0 402,9 345,5 56,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

856,0 453,1 0,0 402,9 345,5 56,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

856,0 453,1 0,0 402,9 345,5 56,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Мероп

риятие 

2.2.1. 

Субсидии 

бюджетного 

учреждения 

всего 5 657,8 0,0 0,0 0,0   0,0 1 722,6 1 434,4 253,2 35,0 1 987,8 1 947,4 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

5 657,8 0,0 0,0 0,0   0,0 1 722,6 1 434,4 253,2 35,0 1 987,8 1 947,4 



17 
 

в том числе ответственный 

исполнитель МБУК 

г.п.г.Россошь ДТ "РАМС"  

5 657,8 0,0 0,0 0,0   0,0 1 722,6 1434,4 253,2 35,0 1 987,8 1 947,4 

ПОДП

РОГРА

ММА 3 

Финансовое 

обеспечение 

МКУ г.п.г. 

Россошь  

"ХЭГ" 

всего 60 843,0 7 702,0 8 774,0 10 552,0     10 552,0 10 868,0     10 868,0 11 261,0 11 686,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

60 843,0 7 702,0 8 774,0 10 552,0     10 552,0 10 868,0     10 868,0 11 261,0 11 686,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

60 843,0 7 702,0 8 774,0 10 552,0     10 552,0 10 868,0     10 868,0 11 261,0 11 686,0 

Основн

ое  

меропр

иятие 

3.1  

Финансовое 

обеспечение 

МКУ г.п.г. 

Россошь  

"ХЭГ" 

всего 60 843,0 7 702,0 8 774,0 10 552,0     10 552,0 10 868,0     10 868,0 11 261,0 11 686,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

60 843,0 7 702,0 8 774,0 10 552,0     10 552,0 10 868,0     10 868,0 11 261,0 11 686,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

60 843,0 7 702,0 8 774,0 10 552,0     10 552,0 10 868,0     10 868,0 11 261,0 11 686,0 

в том 

числе  

  
  

      
  

    
   

    

Мероп

риятие 

3.1.1  

Оплата труда всего 43 056,0 5 423,0 6 097,0 7 288,0     7 288,0 7 769,0     7 769,0 8 081,0 8 398,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

43 056,0 5 423,0 6 097,0 7 288,0     7 288,0 7 769,0     7 769,0 8 081,0 8 398,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

43 056,0 5 423,0 6 097,0 7 288,0     7 288,0 7 769,0     7 769,0 8 081,0 8 398,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.2  

Начисления на 

ФОТ 

всего 12 944,0 1 627,0 1 835,0 2 190,0     2 190,0 2 336,0     2 336,0 2 430,0 2 526,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

12 944,0 1 627,0 1 835,0 2 190,0     2 190,0 2 336,0     2 336,0 2 430,0 2 526,0 



18 
 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

12 944,0 1 627,0 1 835,0 2 190,0     2 190,0 2 336,0     2 336,0 2 430,0 2 526,0 

 

Мероп

риятие 

3.1.3 

Прочие 

выплаты 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.4 

Услуги связи всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.5 

Транспортные 

услуги 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.6 

Услуги , 

работы по 

содержанию 

имущества 

всего 958,9 63,6 183,2 490,1     490,1 35,0     35,0 40,0 45,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

958,9 63,6 183,2 490,1     490,1 35,0     35,0 40,0 45,0 

958,9 63,6 183,2 490,1     490,1 35,0     35,0 40,0 45,0 



19 
 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

  

Мероп

риятие 

3.1.7 

Прочие 

работы,услуги 

всего 529,7 47,0 66,7 54,0     54,0 70,0     70,0 74,0 79,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

529,7 47,0 66,7 54,0     54,0 70,0     70,0 74,0 79,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

529,7 47,0 66,7 54,0     54,0 70,0     70,0 74,0 79,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.8 

Увеличение 

стоимости 

основных 

средств 

всего 52,5 6,9 43,1 2,5     2,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

52,5 6,9 43,1 2,5     2,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

52,5 6,9 43,1 2,5     2,5 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.9 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

всего 3 443,5 519,4 535,4 519,7     519,7 637,0     637,0 615,0 617,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

3 443,5 519,4 535,4 519,7     519,7 637,0     637,0 615,0 617,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

3 443,5 519,4 535,4 519,7     519,7 637,0     637,0 615,0 617,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.10 

Коммунальные 

услуги 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 



20 
 

  

Мероп

риятие 

3.1.11 

Прочие 

расходы 

всего 9,7 1,7 0,0 2,0     2,0 2,0     2,0 2,0 2,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

9,7 1,7 0,0 2,0     2,0 2,0     2,0 2,0 2,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

9,7 1,7 0,0 2,0     2,0 2,0     2,0 2,0 2,0 

  

Мероп

риятие 

3.1.12 

Страхование всего 92,7 13,4 13,6 5,7     5,7 20,0     20,0 20,0 20,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

92,7 13,4 13,6 5,7     5,7 20,0     20,0 20,0 20,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь"ХЭГ" 

92,7 13,4 13,6 5,7     5,7 20,0     20,0 20,0 20,0 

ПОДП

РОГРА

ММА 4 

Развитие 

муниципальног

о казенного 

учреждения 

городского 

поселения 

город Россошь 

"Детский 

развлекательно

-

развивающийс

я комплекс" 

всего 96 229,4 13 376,4 14 465,7 16 855,9   16 855,9 15 879,8   15 879,8 17 185,8 18 465,8 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

96 229,4 13 376,4 14 465,7 16 855,9   16 855,9 15 879,8   15 879,8 17 185,8 18 465,8 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

96 229,4 13 376,4 14 465,7 16 855,9   16 855,9 15 879,8   15 879,8 17 185,8 18 465,8 

Основн

ое  

меропр

иятие 

4.1  

Финансовое 

обеспечение 

МКУ г.п.г. 

Россошь  

"ДРРК" 

всего 96 229,4 13 376,4 14 465,7 16 855,9   16 855,9 15 879,8   15 879,8 17 185,8 18 465,8 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

96 229,4 13 376,4 14 465,7 16 855,9   16 855,9 15 879,8   15 879,8 17 185,8 18 465,8 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

96 229,4 13 376,4 14 465,7 16 855,9   16 855,9 15 879,8   15 879,8 17 185,8 18 465,8 



21 
 

в том 

числе  

  
  

      
  

    
   

    

Мероп

риятие 

4.1.1  

Оплата труда всего 55 950,2 6 848,0 7 486,0 9 321,8     9 321,8 9 807,8     9 807,8 10 758,8 11 727,8 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

55 950,2 6 848,0 7 486,0 9 321,8     9 321,8 9 807,8     9 807,8 10 758,8 11 727,8 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

55 950,2 6 848,0 7 486,0 9 321,8     9 321,8 9 807,8     9 807,8 10 758,8 11 727,8 

  

Мероп

риятие 

4.1.2  

Начисления на 

ФОТ 

всего 16 819,8 2 059,6 2 245,0 2 805,2     2 805,2 2 954,0     2 954,0 3 236,0 3 520,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

16 819,8 2 059,6 2 245,0 2 805,2     2 805,2 2 954,0     2 954,0 3 236,0 3 520,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

16 819,8 2 059,6 2 245,0 2 805,2     2 805,2 2 954,0     2 954,0 3 236,0 3 520,0 

 

Мероп

риятие 

4.1.3 

Прочие 

выплаты 

всего 69,8 3,8 6,0 15,0     15,0 15,0     15,0 15,0 15,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

69,8 3,8 6,0 15,0     15,0 15,0     15,0 15,0 15,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

69,8 3,8 6,0 15,0     15,0 15,0     15,0 15,0 15,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.4 

Услуги связи всего 509,7 83,9 83,0 86,0     86,0 82,8     82,8 86,0 88,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

509,7 83,9 83,0 86,0     86,0 82,8     82,8 86,0 88,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

509,7 83,9 83,0 86,0     86,0 82,8     82,8 86,0 88,0 



22 
 

  

Мероп

риятие 

4.1.5 

Транспортные 

услуги 

всего 0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

0,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,0     0,0 0,0 0,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.6 

Услуги , 

работы по 

содержанию 

имущества 

всего 4 438,9 847,7 778,9 1 067,3     1 067,3 671,0     671,0 592,0 482,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

4 438,9 847,7 778,9 1 067,3     1 067,3 671,0     671,0 592,0 482,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

4 438,9 847,7 778,9 1 067,3     1 067,3 671,0     671,0 592,0 482,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.7 

Прочие 

работы,услуги 

всего 5 793,2 1 270,1 1 322,0 1 444,9     1 444,9 576,2     576,2 585,0 595,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

5 793,2 1 270,1 1 322,0 1 444,9     1 444,9 576,2     576,2 585,0 595,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

5 793,2 1 270,1 1 322,0 1 444,9     1 444,9 576,2     576,2 585,0 595,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.8 

Увеличение 

стоимости 

основных 

средств 

всего 312,9 11,3 228,3 73,3     73,3 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

312,9 11,3 228,3 73,3     73,3 0,0     0,0 0,0 0,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

312,9 11,3 228,3 73,3     73,3 0,0     0,0 0,0 0,0 

всего 1 728,7 459,0 644,0 172,7     172,7 137,0     137,0 158,0 158,0 



23 
 

  

Мероп

риятие 

4.1.9 

Увеличение 

стоимости 

материальных 

запасов 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

1 728,7 459,0 644,0 172,7     172,7 137,0     137,0 158,0 158,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

1 728,7 459,0 644,0 172,7     172,7 137,0     137,0 158,0 158,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.10 

Коммунальные 

услуги 

всего 9 562,2 1 585,5 1 527,2 1 697,5     1 697,5 1 463,0     1 463,0 1 582,0 1 707,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

9 562,2 1 585,5 1 527,2 1 697,5     1 697,5 1 463,0     1 463,0 1 582,0 1 707,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

9 562,2 1 585,5 1 527,2 1 697,5     1 697,5 1 463,0     1 463,0 1 582,0 1 707,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.11 

Прочие 

расходы 

всего 1 029,5 206,4 143,1 170,0     170,0 170,0     170,0 170,0 170,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

1 029,5 206,4 143,1 170,0     170,0 170,0     170,0 170,0 170,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

1 029,5 206,4 143,1 170,0     170,0 170,0     170,0 170,0 170,0 

  

Мероп

риятие 

4.1.12 

Страхование всего 14,5 1,1 2,2 2,2     2,2 3,0     3,0 3,0 3,0 

в том числе по ГРБС:    

администрация городского 

поселения - город Россошь 

14,5 1,1 2,2 2,2     2,2 3,0     3,0 3,0 3,0 

в том числе ответственный 

исполнитель МКУ 

г.п.г.Россошь "ДРРК" 

14,5 1,1 2,2 2,2     2,2 3,0     3,0 3,0 3,0 

 

 


